２０２３年６月２３日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 管理部門管掌

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  当社先端医療事業領域における事業拡大および新たな事業機会に迅速に対応

するため、先端医療事業推進部に培養技術研究センターを設置する。

（２０２３年７月１日付）

２．人事異動

（新役職名） （氏    名） （旧役職名）

ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部長補佐

兼 培養技術研究センター長

田中 善孝
ウェルネス事業本部

先端医療事業推進部

（２０２３年７月１日付）

以 上